i Ezechiele non habenrur, fed. Jel 54, 11. 12.

Abarbenel ad h, L feripfit, Hierofolymam illic
| mulieri {terili comparari , & qua hifce duo-
I bus verfibus de ea predicantur, omnia effe
1 parabolica, & fignificare magnas divitias &
magnam gloriam, loco ejus, quod in exilio
effer affliéta, - Addit tamen, hoc forte fecun-
s dum literam quoque impletum iri in domo
i Domini futura, quod feilicet filii orientis alla:
#l turl
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turi fint lapides pretiofos, & multos ex iis da-
turi adificio domus Domini exftruendo. Id
ipfum etiam memorie proditum effe, ait, a
{apientibus in Bevefchit Rahba; atque in Pefikta
{criprum efle, fore, ut termini Hierofolymae
pretiofiffimis lapidibus & inftrumentis imiple-
antur.  Et quando dicitur procellis jatata, ejus
refpetu putat promitti tranquillitatem v 1 3.
& confolatione deflirutamn erigi iftis verbis vfi x4,
Procul: abeflo ab oppreffione &ke. At vero Johan-
nes dicit verf. 22. f& non vidiffe Templum wnurbe.
Nec ab.Ezechiele vifum eft Templum intra
urbem, fed extra eam cap. 45 & 48.

VIIIL. Cur autem Johannes multo amplio-
rem facit hanc urbem, quam Ezechiel? Ille
enim circuitum urbis 120600 fadiis; hic autem
cum -18000 calamis duntaxat conftare dicit.
Hujus difCriminis forte hac ratio dari poteft,
quod apud Ezechielem pracipue Ecclefia Ifra-
elitica proponatur, non exclufis tamen genti-
bus & peregrinis , quibus eriam hereditas in
terra eft aflignara cap. 47, 23. 23 in Apocalypfi
autem tota Lcclefiy reprafentetur, poftquam
tora plenitudo gentium inrravit, Confer Apoc.
7,9 Poft hee (numerum obfignarorum ex omni

tribu Ifraelis ) vidi, oy ecce, turba multa &c.
adde cap. 14, 1. 6.

IX, Si quis cum Abarbenele objiciat,
ommum menf{urarym ‘Templi myfticam figni.

ficario-
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]

ficationem dari non pofit? Ei oppono menfi-
ras myfticarum aguarum Ezech. 37, 3 {q. & al-
#avis capi43; 131q. Immo Apoc. 21. circa que-
dam eadem difficultas moveri poteft. Et quis
omnium rerum myfticas fignificationes novir?

X. Heec nos interpretamenta falvo melio-
ti calculo facris oraculis confona judicamus,
feque tamen ita omnia expedita gloriamur,

ut non heereant {crupuli, nec {uperfine

difficulrates.
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